557

eam tulimus sub hac forma.

 In Dei nomine amen. Quia nos .. officialis Elien’ in quadam causa appel-
lacionis ad audienciam nostram interposite a quadam sentencia diffinitiva 
per dominum Johannem Grebby, commissarium .. officialis domini archi-
diaconi Elien’ se pretendentem, in quadam causa matrimoniali que coram 
dicto .. officiali movebatur inter Hawisiam servientem Thome Clopton’ de 
Clopton’ partem actricem ex parte una et Johannem Niel de Clopton’ predic-
tum partem ream ex altera, pro dicta Hawysia et contra eundem Johannem 
per dictum pretensum commissarium lata legitime procedentes, invenimus 
dictum commissarium pretensum in dicta causa perperam processisse et 
iniquam tulisse sentenciam, ideo ipsam sentenciam diffinitivam per dictum 
commissarium pretensum ut premittitur latam per hanc nostram sentenciam 
diffinitivam anullamus, cassamus, infirmamus et irritamus cassam, irritam 
seu nullam pronunciamus et declaramus ipsumque Johannem Niel ab impe-
ticione dicte Hawisie absolvimus et dimittimus in hiis scriptis – Lata fuit die 
veneris predicto. [fol. 159v]

148. FREEBORN1

[5 Feb 77 (40.37)] Freeborn. 21 Feb. 1377, in St Michael’s before Mr Thomas Gloucester, of-
ficial’s commissary, John Freeborn of Fulbourn appears personally. He has been excommuni-
cated and restricted from communion with the faithful because he refuses to marry Alice atte 
Pool of Fulbourn, although they were judged husband and wife by the official. He appealed 
to the provincial court, but because he delayed prosecution of the appeal for three years, the 
appeal was considered renounced. Since he has remained excommunicate for over 40 days, 
his capture has been requested of the royal majesty. 26 Feb. is assigned for John to give suffi-
cient pledge to obey the judgment and to seek absolution. Witnesses Mr John Potton, rector of 
Hatley St George; Richard vicar of Westlee Waterless; William Killerwick and William Brigg, 
clerics, of Durham and Norwich dioceses. [NS]

Frebern’ – renunciacio appellacionis] Die sabbati proximo post festum San-
cte Juliane virginis, videlicet nono kalendas marcii anno domini supradicto 
comparens personaliter coram magistro Thoma de Glouc’ clerico, domini .. 
officialis Elien’ commissario generali, in ecclesia Sancti Michaelis Cante-
br’ Johannes Frebern’ de Fulbourn’ Elien’ diocesis auctoritate dicti domini 
officialis excommunicatus, denunciatus cui eciam inhibita fuit communio 
fidelium et demum crescente ipsius contumacia pro cuius capcione decre-
tum fuerat fore scribendum regie magestati cum dictam excommunicacionis 
sentenciam per quadraginta dies et amplius sustinuit animo indurato pro eo 
et ex eo quod idem iussus et monitus legitime de ducendo in uxorem Aliciam